

Embla ApS
Hejrevej 30, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 42 80 63 66

Årsrapport

3. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Laust Wilster Agersnap Axelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. november 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Embla ApS Hejrevej 30, 1. 2400 København NV
	CVR-nr.: 42 80 63 66
	Regnskabsår: 3. november - 31. december
Bestyrelse	Laust Wilster Agersnap Axelsen, Bestyrelsesformand Apostolos Ioannis Apostolakis Hekla Arnardottir Nicholas Syhler Simon Sylvest Rasmussen
Direktion	Laust Wilster Agersnap Axelsen, Direktør Nicholas Syhler, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med lægefaglig, og anden sundhedsfaglig vejledning i forbindelse med vægttab samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.449.039. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.823.448. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der hentet yderligere investering til at sikre selskabets fortsatte drift, i form af konvertible lån på 1,5 mio. EUR.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-6.449.039
1 Personaleomkostninger	<u>-9.355.691</u>
Driftsresultat	-15.804.730
Andre finansielle indtægter	-6.601
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.117</u>
Årets resultat	<u>-15.823.448</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.823.448</u>
Disponeret i alt	<u>-15.823.448</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.558.314
3 Deposita	384.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.942.314</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.942.314</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	213.815
Periodeafgrænsningsposter	309.827
Tilgodehavender i alt	<u>523.642</u>
Likvide beholdninger	<u>13.226.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.750.461</u>
Aktiver i alt	<u>16.692.775</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	67.392
Overført resultat	14.171.020
Egenkapital i alt	<u>14.238.412</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	842.236
Anden gæld	1.248.429
Periodeafgrænsningsposter	363.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.454.363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.454.363</u>
Passiver i alt	<u>16.692.775</u>

4 Eventualposter

Noter

	3/11 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	9.265.351
Andre omkostninger til social sikring	90.340
	<u>9.355.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 3. november 2021	0
Tilgang i årets løb	2.558.314
Kostpris 31. december 2022	<u>2.558.314</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.558.314</u>
3. Deposita	
Kostpris 3. november 2021	0
Tilgang i årets løb	384.000
Kostpris 31. december 2022	<u>384.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>384.000</u>
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
I forbindelse med indgåede lejekontrakter vedrørende selskabets lokaler, påhviler der pr. 31. december 2022 en samlet forpligtelse på 424 t.kr.	